РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИН ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НИКОЛАЕВСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РЕШЕНИЕ

                                                           САЦАМ

14  декабря  2020 года                   №08-01                           ст.Николаевская
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Николаевского сельского поселения №07-01 от 30 декабря 2019 года «О бюджете Николаевского сельского поселения на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»
Внести в решение Совета депутатов Николаевского сельского поселения №07-01 от 30 декабря 2020 года «О бюджете Николаевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения, Совет депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 4 641,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района в сумме 4 336,9 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 304,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Николаевского сельского поселения в сумме 4 723,3 тыс. рублей».
2. Пункт 1 дополнить следующими подпунктами:
6)  прогнозируемый дефицит бюджета Николаевского сельского поселения на 2020 год в сумме 82,2 тыс. рублей;
7) источник финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения в сумме 82,2 тыс. рублей, образуемый за счет уменьшения остатков денежных средств финансовых резервов.
2. Приложения 4, 6, 8 утвердить в новой редакции согласно приложениям, к настоящему решению.
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения на 2020 год согласно приложению 10 к настоящему решению.
4. Решение Совета депутатов Николаевского сельского поселения подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Николаевского сельского поселения и опубликования в районной газете «Терская правда» в установленном порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                              С.Э.Борщигов